
Corpo Docente

Docente Titulação CV Lattes e e-mail
Auda Ribeiro Silva Mestre http://lattes.cnpq.br/8124067923529044

auda.silva@ifbaiano.edu.br
Calila Teixeira Santos Doutora http://lattes.cnpq.br/1367256390284080

calila.santos@ifbaiano.edu.br
Diego Pereira da Conceição Especialista http://lattes.cnpq.br/8905421184290681

diego.conceicao@ifbaiano.edu.br
Karine Hojo Rebouças Doutora http://lattes.cnpq.br/6901846576850906

karine.reboucas@ifbaiano.edu.br
Maria Talita Rabelo Pinheiro Especialista http://lattes.cnpq.br/2654212410090161

talita.pinheiro@ifbaiano.edu.br
Domingos Sávio Henriques Malta Doutor http://lattes.cnpq.br/6896942441253038

domingos.malta@ifbaiano.edu.br
Gleice Valéria Pacheco Gomes Doutora http://lattes.cnpq.br/6315255082234107

gleice.gomes@ifbaiano.edu.br
Geraldo Caetano de Souza Filho Mestre http://lattes.cnpq.br/4490524840149011

geraldo.filho@ifbaiano.edu.br
Silas Macedo Sales Machado Mestre http://lattes.cnpq.br/0080612861528058

silas.machado@ifbaiano.edu.br
Elielton Santos Cardoso Especialista http://lattes.cnpq.br/4904484009881177

elielton.cardoso@ifbaiano.edu.br
Décio Pereira Silva Júnior Mestrado http://lattes.cnpq.br/4203696100493670

decio.silva@ifbaiano.edu.br
Lívia Tavares Mendes Froes Doutoranda http://lattes.cnpq.br/2733656699839435

Livia.froes@ifbaiano.edu.br


